bus impendisse noscuntur, nichil ex his volentes diminui,

set magis augeri, ut nostra devotio magis enitescat. Ilium

igitur abusum volentes abolere, quem interdum quidam

predecessorum nostrorum exercuisse dinoscuntur, et di-

cuntur, in electionibus prelatorum, concedimus et sancci-

mus, ut electiones prelatorum libere fiant, et canonice,

116 SELECT MEDIEVAL DOCTJMENTS.

quatenus ille prefitiatur aecclesiae viduatae, qnem totum

capitulum vel major et sanior pars ipsius duxerit eligen-

dum, dummodo nichil obstet ei de canonicis institiitis.

Appellationes autem in negotiis et causis ecclesiasticis,

ad sedem apostolicam libere fiant, earum prosecutionem

sive processum nulkis impedire presumat. Ilium quoque

dimittimus et refntamus abusum, qiiem in occupandis

bonis decedentinm prelatorum aut etiam ecclesiarum

vacantium nostri consueyerimt antecessores committere,

pro motu propriae yoluntatis. Omnia yero spiritnalia

yobis et aliis ecclesiarum prelatis relinquimus libere

disponenda ut quae sunt Cesaris Cesari, et quae sunt

Dei Deo recta distributione reddantur. Super eradi-

cando autem hereticae prayitatis errore, auxilium dabi-

mus et operam efficacem. Possessiones etiam quas

aecclesia Romana recuperayit, ab antecessoribus nostris

seu quibuslibet aliis ante detentas, liberas et quietas

dimittimus, ipsamque ad eas obtinendas bona fide pro-

mittimus adjuyare. Quas autem nondum recuperayerit,

ad recuperandum pro yiribus erimus coadjutores. Et

quaecumque ad manus nostras deyenient, sine difficul-

tate ei restituere satagemus. Ad has pertinet tota terra

quae est a Radicophano usque Zeperanum, marchia

Anconitana, ducatus Spoletanus, terra comitissae Mah-

tildis, comitatus Brittenorii, exarcatus Rayennae, Pen-

tapolis, cum aliis adjacentibus terris expressis in multis

priyilegiis imperatorum et regum, a tempore Ludowici,

ut eas habeat Romana aecclesia in perpetuum cum omni

jurisdictione, districtu, et honore suo. Verumtamen
cum ad recipiendam coronam imperii yel pro necessita-

tibus aecclesia ab apostolica sede yocati yenerimus, de

mandato summi pontificis, recipiemus procurationes siye
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fodrum ab illis. Adjutores etiam erimus ad rettinendum

et defendendum Romanae aecclesiae regnum Syciliae ac

cetera jura quae ad ipsam pertinere dinoscuntur, tam-

quam devotus filius, et catholicus princeps. Ut autem

haec omnia Yobis memorato sanctissimo patri nostro

domino Innocentio, sacrosanctae Romanae aecclesiae